

бетон+кирпич

		количество	стоимость за еденицу	стоимость	работа	материалы
1	подготовка основания			20000,00	6250,00	13750,00
	отсыпка щебня	12,5 м3	500,00	6250,00		
	щебень	12,5 м3	1100,00	13750,00		
2	фундамент ленточный			593142,00	322740,00	270402,00
	лента фундаментная 200*800(500)мм,					
	опалубка, армирование, бетонирование	12 м3	7500	90000,00		
	бетон М150	12 м3	2700	32400,00		
	арматура 12А-III	0,66 т	38500	25410,00		
	ростверк 600*200					
	опалубка, армирование, бетонирование	27 м3	7500	202500,00		
	бетон М300	27 м3	3700	99900,00		
	арматура 12А-III	1,2 т	38500	46200,00		
	арматура 6А-I	0,36 т	44700	16092,00		
	утепление фундамента в 2 слоя	75,6 м2	400	30240,00		
	экструдированный пенополистирол	210 лист	180	37800,00		
	дюбель(гриб)	1260 шт	10	12600,00		
3	стены, перекрытия,полы			1250255,00	663750,00	586505,00
	опалубка, армирование, бетонирование	88,5 м3	7500	663750,00		
	полы 100мм					
	бетон М150	14 м3	2700	37800,00		
	арматура 8А-III	0,55 т	40150	22082,50		
	экструдированный пенополистирол	78 лист	180	14040,00		
	перекрытие					
	бетон М300	21,5 м3	3700	79550,00		
	пенополистирол 300мм	56 м3	1850	103600,00		
	арматура 8А-III	0,6 т	40150	24090,00		
	арматура 25А-III	1,1 т	36850	40535,00		
	арматура 14А-III	0,25 т	36850	9212,50		
	арматура 12А-III	0,25 т	38500	9625,00		
	арматура 6А-I	0,15 т	44700	6705,00		
	анкерные шпильки D-12мм L-2000мм	14 шт	266	3724,00		
	стены 200мм					
	бетон М150	53 м3	2700	143100,00		
	арматура 12А-III	0,29 т	38500	11165,00		
	арматура 6А-I	0,08 т	44700	3576,00		
	пенополистирол 200мм	42 м3	1850	7700,00		
4	внутренняя отделка стен и потолков			123505,00	82710,00	40795,00
	облицовка потолков гипсокартоном с устройством металлического каркаса	95,8 м2	300	28740,00		
	гипсокартон 12,5*1200*2500	39 лист	370	14430,00		
	профиль ПП 60*27	98 шт	123	12054,00		
	профиль ПН 27*28*3000	42 шт	80	3360,00		
	соединитель(краб)	170 шт	14	2380,00		
	удлиннитель ПП 60*27	22 шт	7	154,00		
	подвес прямой	90 шт	6	540,00		
	саморезы(клоп)	1100 шт	0,3	330,00		
	дюбель гвозди	950 шт	1,6	1520,00		
	саморезы для ГКЛ	3300 шт	0,35	1155,00		
	серпянка 50м	3 шт	133	399,00		
	лента изолирующая 10	15 м	65	975,00		
	заделка стыков (серпянка, ротбанд)	150 м	100	15000,00		
	огрунтовывание поверхности	519,6 м2	75	38970,00		
	штукатурка ротбанд 30кг	2 мешок	450	900,00		
	грунтовка Мастер 302 10кг	3 банки	866	2598,00		
5	наружная отделка			479440,00	160000,00	319440,00
	кирпичная кладка	160 м2	1000	160000,00		
	Клей 25кг для пенополистирола BERGAUF 56	58 мешок	680	39440,00		
	кирпич облицовочный	10000 м3	25	250000,00		
	дюбель	1500 шт	20	30000,00		
6	доставка			85000,00		85000,00
	бетон	18 рейс	2500	45000,00		
	материалы	20 рейс	2000	40000,00		
					1235450,00	1315892,00
Итого:				2551342,00		